
1 
 

1 priedas prie Pirkimo sąlygų 

 

VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninei 
(Adresatas (perkančioji organizacija)) 

 

PASIŪLYMAS 

PIRKIMUI „KT SIEMENS SOMATOM SENSATION 64 IRS3 VAIZDŲ 

REKONSTRUKCIJOS MODULIS SU PAKEITIMO PASLAUGA“ 

2023.07.25 
(data) 

Vilnius 
(vieta) 

 
Teikėjo pavadinimas Siemens Healthcare Oy Lietuvos filialas 

Įmonės kodas 304060364 

Teikėjo adresas J. Jasinskio g. 16C, 03163 Vilnius 

Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, 

pavardė 

Dalius Diržanauskas 

 

Telefono numeris (-iai) +370 5 2391500 

Fakso numeris +370 5 2391501 

El. pašto adresas dalius.dirzanauskas@siemens-healthineers.com 

  

1. Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis kvietime 

pateikti pasiūlymą. 

2. Atsižvelgdami į kvietime pateikti pasiūlymą nurodytas sąlygas, teikiame savo pasiūlymą dėl žemiau 

išvardintų prekių ir darbų: 
 

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas, specifikacija Mato vnt. Kiekis vnt. 

Kaina Eur, be 

PVM 

1.1. 

Kompiuterinio tomografo Siemens Somatom 

Sensation 64 IRS3 vaizdų rekonstrukcijos modulis 

su pakeitimo paslauga. 

KT Somatom Sensation64 KT vaizdų apdorojimo 

(rekonstrukcijos) modulis (IRS3_REC) 

p/n 08377694, Vokietija 

kompl. 1 31190,00 

  PVM suma: 6549,90 

  Iš VISO su PVM: 37739,90 
 

Pasiūlymo kaina eurais su PVM: Trisdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt devyni eurai 90 ct 

(Suma žodžiais). 

PVM sudaro Šeši tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt devyni eurai 90 ct. (Suma žodžiais) 
 

Į šią sumą įeina visos išlaidos (įskaitant ir prekių pristatymo) ir visi mokesčiai. 

 

Patvirtiname, kad mūsų siūlomos prekės atitinka visus šiose konkurso sąlygose nurodytus keliamus 

reikalavimus ir teikiame užpildytą Techninę specifikaciją: 

 

 

Siemens Healthcare Oy Lietuvos filialas 

J. Jasinskio g. 16C, 03163 Vilnius 

Įmonės kodas 304060364 

PVM mokėtojo kodas LT100009629112 

A/s FI6081439710009285 

Danske Bank A/S Finland Branch 

BIC/SWIFT kodas DABAFIHH 



2 
 

 

 

1 pirkimo objekto dalis: 

Eil. 

Nr. Reikalavimas 

Siūlomos įrangos konkretūs parametrai ir jų 

reikšmes patvirtinančio dokumento pavadinimas, 

psl. Nr., kuriame aprašytas nurodytas parametras 

1.1. 
Kompiuterinio tomografo Siemens Somatom 

Sensation 64 IRS3 vaizdų rekonstrukcijos modulis 

arba lygiavertis 

KT Somatom Sensation64 KT vaizdų 

apdorojimo (rekonstrukcijos) modulis 

(IRS3_REC) 

p/n 08377694 

1.2. 
Pakeitimo darbai, sureguliavimo, testavimo ir 

atidavimo eksploatacijai paslauga 

Taip. Pakeitimo darbai, sureguliavimo, 

testavimo ir atidavimo eksploatacijai 

paslauga 

1.3. Pakeistom detalėm ir remonto darbams suteikta 

garantija – ne mažiau 6 mėn.  
Pakeistom detalėm ir remonto darbams 

suteikiama 6 mėn garantija. 

Teikdami Pasiūlymą patvirtiname, kad bus atlikti visi reikiami siūlomos įrangos sumontavimo, 

išbandymo ir paleidimo eksploatacijon darbai bei veikiančios sistemos bus perduotos Perkančiajai 

organizacijai. 
 

3. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės atitinkamos 

skilties nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

4. Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi 

mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo 

dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą. 

5. Šiame pasiūlyme pateikta ir konfidenciali informacija* (Pildyti tuomet, jei bus pateikiama konfidenciali 

informacija): 
Eil. Nr. Pateikto dokumento pavadinimas Dokumentas yra įkeltas pasiūlymo lango eilutėje 

„Prisegti dokumentai“ 

1 

Konfidencialu 

Gamintojo įgaliojimas verstis atitinkama 
veikla 

Taip 

2 
Konfidencialu 

Parašų teisės  Taip 

3 
Konfidencialu 

RC pažyma Taip 

*Konfidencialia informacija gali būti, įskaitant, bet ja neapsiribojant, komercinė (gamybinė) paslaptis ir 

konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. 

Tiekėjas neturi teisės nurodyti, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Tiekėjas turi aiškiai 

nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais.  Jei tiekėjas nenurodo 

konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra. 
 

6. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu 

patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros): 
Eil. Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius 

1 Pasiūlymas Failas 

 

7. Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose. 

 

 

 

Medicinos įrangos techninės priežiūros  

ir aptarnavimo vadovas    Dalius Diržanauskas 

______________________                                     _______________     ______________________   
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                      ( Parašas)                                    ( Vardas ir pavardė) 


		2023-07-25T12:02:12+0300
	Dirzanauskas Dalius




